
  

UCHWAŁA NR 16.81.2025 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na wykonywanie zadań z zakresu kultury oraz sportu i rekreacji; 

2) grunty, budynki i budowle stanowiące całość techniczno-użytkową wraz z instalacjami i urządzeniami 

służące do uzdatniania i zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz oczyszczania i zbiorowego odprowadzania 

ścieków; 

3) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, 

4) grunty i budowle zajęte na składowiska odpadów. 

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów i budynków lub ich części 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 9.61.2015 Rady Gminy 

Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego poz. 4608). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Karpiuk  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4801


		2025-11-26T12:52:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




